2023年１月10日

各 位

会 社 名 カネ美食品株式会社

代表者名 代表取締役社長      園部 明義

（コード番号2669 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員業務統括  葛山 浩之

 ＴＥＬ 052－879－6111（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年１月10日開催の取締役会において、下記のとおり一般人事異動を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

2023年２月１日付

氏名 新役職名 現役職名

土井 哲也
外販事業本部
京都南工場長

―

以 上